godini, broj: 02-11-8610/21 od 16.06.2021. godine. 

Član 3. 

(Procjenjena vrijednost javne nabavke) 

Ukupna procjenjena vrijednost javne nabavke za dugoročno kreditno zaduženje Zeničko-

dobojskog kantona u 2021. godini iznosi do maksimalno 4.694.816,21 KM (slovima: 

četirimilionašeststotinadevedesetčetirihiljadeosamstotinašesnaest i 21/100 konvertibilnih maraka), 

što uključuje ukupan iznos kamata sa svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za cijeli 

period otplate kredita. 

Član 4 

(Izvor finansiranja) 

Predmetna nabavka je planirana u Planu javnih nabavki Zeničko-dobojskog kantona u 2021.